报告期末对子公司担保余额合计（B） 452,669.89

公司担保总额情况（包括对子公司的担保）

担保总额（A+B） 452,669.89

担保总额占公司净资产的比例(%) 56.87

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（C）

直接或间接为资产负债率超过70%的被担保对象提供的债务担保

金额（D）
338,272.52

担保总额超过净资产50%部分的金额（E） 54,690.08

上述三项担保金额合计（C+D+E） 392,962.60

未到期担保可能承担连带清偿责任说明

担保情况说明

2021 年年度报告

63 / 226

(三) 委托他人进行现金资产管理的情况

1. 委托理财情况

(1) 委托理财总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托理财情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2021 年年度报告

64 / 226

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条

件股份
327,380,952 25.61

   327,380,952 24.07

1、国家持股

2、国有法人持

股
327,380,952 25.61

327,380,952 24.07

3、其他内资持

股

其中：境内非

国有法人持股

境内自

然人持股

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自

然人持股

二、无限售条

件流通股份
951,058,921 74.39 56,368,913   25,123,629 81,492,542 1,032,551,463 75.93

1、人民币普通

股
951,058,921 74.39 56,368,913   25,123,629 81,492,542 1,032,551,463 75.93

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 1,278,439,873 100.00 56,368,913   25,123,629 81,492,542 1,359,932,415 100

2021 年年度报告

65 / 226

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2021 年 1 月 1 日至 2021 年 12 月 31 日期间，部分小康转债已转换为公司股票，累计转股数

为 25,123,629股。

公司向广发基金管理有限公司、舟山灏海创业投资合伙企业（有限合伙）、杨龙勇、JP Morgan

Chase Bank,National Association、UBS AG、深圳市同威投资管理有限公司—同威海源价值 1期

基金、重庆战略性新兴产业股权投资基金合伙企业（有限合伙）、深圳市多和美投资顾问有限公

司、陶力岩、张怀斌非公开发行股份 56,368,913股，新增股份已于 2021年 6月 28日在中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕登记托管手续。具体内容详见公司《非公开发行股票

发行结果暨股本变动公告》（公告编号：2021-078）。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

报告期内，因公司发行股份及公司可转债转为公司股票，截至 2021年 12 月 31日，公司总股

本变更为 1,359,932,415股。

上述股本变动致使公司 2021 年基本每股收益及每股净资产等指标被摊薄，如按照股本变动